

Årsredovisning för
Balance for you i Täby AB

556772-5014

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catrin Andersson
Verkställande direktör

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Balance for you i Täby AB, 556772-5014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby, bedriver försäljning av friskvårdstjänster och försäljning av friskvårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat under detta räkenskapsåret och kommit ikapp coronaårens påverkan av företagets resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 663 686	1 553 779	1 354 575	1 230 273
Resultat efter finansiella poster	270 949	64 407	-43 219	207 468
Soliditet %	82,4	63	64,5	69,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	157 325	49 794
Balanseras i ny räkning		49 794	-49 794
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			214 335
Belopp vid årets utgång	100 000	107 119	214 335

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 118
Årets resultat	214 335
Summa	321 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	141 453
Summa	321 453

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 663 686	1 553 779
Övriga rörelseintäkter		529 676	424 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 193 362	1 978 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-469 210	-453 845
Övriga externa kostnader		-764 564	-748 940
Personalkostnader	2	-689 045	-711 215
Övriga rörelsekostnader		-3	-9
Summa rörelsekostnader		-1 922 822	-1 914 009
Rörelseresultat		270 540	64 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		510	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-489
Summa finansiella poster		409	-344
Resultat efter finansiella poster		270 949	64 407
Resultat före skatt		270 949	64 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 615	-14 613
Årets resultat		214 335	49 794

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		29 246	32 645
Summa varulager m.m.		29 246	32 645
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 147	114 426
Övriga fordringar		1 070	66 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 885	124 027
Summa kortfristiga fordringar		211 102	304 923
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 879	161 087
Summa kassa och bank		279 879	161 087
Summa omsättningstillgångar		520 227	498 655
SUMMA TILLGÅNGAR		520 227	498 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 118	157 325
Årets resultat		214 335	49 794
Summa fritt eget kapital		321 453	207 119
Summa eget kapital		421 453	307 119
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 160	9 160
Summa obeskattade reserver		9 160	9 160
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	6 680
Leverantörsskulder		12 134	43 731
Skatteskulder		0	14 613
Övriga skulder		52 171	68 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 309	49 107
Summa kortfristiga skulder		89 614	182 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		520 227	498 655

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 422	95 422
Utgående anskaffningsvärden	95 422	95 422
Ingående avskrivningar	-95 422	-95 422
Utgående avskrivningar	-95 422	-95 422
Redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	334 544	334 544
Utgående anskaffningsvärden	334 544	334 544
Ingående avskrivningar	-334 544	-334 544
Utgående avskrivningar	-334 544	-334 544
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Täby

Catrin Andersson
Catrin Andersson
Verkställande direktör

2025-05-19
Datum